Приложение № 4
к Договору о закупках товаров
«___» _____ 2022 года
№ _____

АКТ
приемки-передачи товара
по Договору о закупках товаров
от «__»________202_г. № _____

г. Нур-Султан						                         «__»______202_г.

[bookmark: _GoBack]«_____________», в лице ___________, действующего на основании___________, именуемое в дальнейшем Заказчик, с одной стороны, и __________, в лице ___________, действующего на основании___________, именуемое в дальнейшем Поставщик, в рамках исполнения Договор о закупках товара от «__»____202_г. № __________ (далее – Договор) составили настоящий Акт приемки-передачи товара о нижеследующем.

Поставщик передаёт, а Заказчик принимает нижеуказанный товар.

	№
	Наименование товара
	Характеристика товара
	Единица измерения
	Количество поставляемого товара
	Цена за единицу товара
	Общая сумма поставляемого товара

	1

	2

Подписанием настоящего Акта, Стороны Договора подтверждают соответствие поставляемого Товара по качеству и количеству условиям Договора, за исключением случаев скрытых недостатков, которые невозможно выявить при приемке Товара, и иных случаев, предусмотренных Законодательством и Договором.

Настоящий акт составлен в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из сторон Договора.

	Заказчик

[должность]
[фамилия имя]
[подпись]

	Поставщик

[должность]
[фамилия имя]
[подпись]